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DNF 144

DNF 108
DNF 58

430
23
16
50
82
80

14

43
440

716

66
15
74

45
911

AM L'AE!EIE :
TEAM GRANJOIE
JURASSIC-CARPE '1
TEAMPLEIN GAZ
TEAMARMAND N°98

TEAM DALMAIS / CHAVY N°430

ZEC BOY'S TEAM
16 KMH TEAMN°16
TEAM MOKTARD
MICOLIER
TEAMLES 25
INTERCLASSES EN 0
LASOLEXINE 1

LA SQLEXINE
BOBO TEAM
SILENT TEA‘M /440
16 KMH TEAM N°716
TEAM 66 DE NICE

TEAMLUCE 15

TEAM GUILLCU / BESSY N°74

TEAM MANGRET/MAINGRET

N°98 _
TEAM MOB 45

JURASSIC-CARPE 2

THIBAUT / BASTIEN

SEBASTIEN / DAVID
REMY / FRANCOIS
LAURENT / NICOLAS
Luc

STEPHANE /XAVIER

ERIC / ANTOINE

RICHARD / RAPHAEL /
NICOLAS

THERRY /AURELIEN
MICHELI PASCAL
SANBRAISYLWE MLE‘KAI
THIERRY / PATRICK / ALAIN
DANIEL / DANIEL
JEAN-MARC / PATRICK
PATRICE / MARG
ALEXANDRE

NELLY / LAURENCE
ANDRE / ROMAIN
SEBASTIEN/REGIS
JOANNES / FRANCK
BRUNO / LEO

JFMMY

JULIEN / JEAN-BAPTISTE

Votre temps est precieux : Vos résultats dés Ia fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com
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SupP
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04:00:14:4
04:00:59:8
04:00:32:9
04:01:02:8
04:01:38:1
04:00:22:6
04:0.0:.1 6:4

| 04:00:382
04:01:03:2
04:01:26:1
03:58:21:3
04:01:02:9
04:01:17:4
03:58:56:0
03:58:13:9
03:03:52:0
04:01:09:9
03:55:32:5
03:57:06:8
03:15:38:7
00:25:30:5
04:01:045
04:06:30:7
0201147

07/07/2019 18:08

5 Tour(s)

8 Tour(s)
16 Tour(s)
18 Tour(s)
45 Tour(s)
48 Tour(s)
59 Tour(s)
59 Tour(s)
59 Tour(s)
65 Tour(s)
75 Touits)
78 Tour(s)
79 Tour(s)
81 Tour(s)
82 Tour(s)
87 Tour(s)
92 Tour(s)
102 Tour(s)
104 Tour(s)
138 Tour(s)

2 Tour(s)
38 Tour(s)
88 Tour(s)
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4

108

146

87

141

130
128
101
98
87

44
42
144
58

45

716
74

56

450

50

66
15
9%

o1

4H

MOB

TEAM IVIOB 45 JIMMY

ORI

16 KNH TEAM N1 RfCHAHD_ RAPmEuNI
MICOLIER MICHEL / PASCAL

TEAM LES 25 SANQRM SYLVIE ,rALEXA
INTERCLASSES EN 0 THIERRY / PATRICK A
LA SOLEXINE 1 DANIEL/ DANIEL

LA SOLEXINE JEAN—MARC ! PATRICK
SILENT TEAM / 440 ALEXANDRE

16 KMH TEAM N°718 NELLY / LAURENCE ‘
TEAM GUILLOU / BESSY N°74 JOANNES / FR

PRO

TEAM LABEILLE 'I'HIBAU'I',r BASTIEN
ZEC BOY'S TEAMERIC / ANTOINE

SUP

TEAM GRANJOIE SEBASTIEN / DAVID

TEAM PLEIN GAZ LAURENTI NICOLAS
TEAMARMAND N°98 LUC

TEAM LES MECANOS STEPHANE /XAVIER
TEAM DALMAIS / CHAVY N°430

TEAM MOKTARD THIERRY / AURELIEN
80” TEAM F’ATF!!CE! MARC

TEAM 66 DE NICE ANDRE / ROMAIN
TEAM LUCE 15 SEBASTIEN/ REGIS

TEAM MAINGRET/MAINGRET N°96 BRUNO / L

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

04:00:30:72

04:00:14:42

' 54&1‘5;63_-26

03:59:21 136
04:01:02:98
04:01:17:44
03:58:56:04
03:58:13:97
03:55:32:56
00:25:30:56

04:00:38:21

04:00:59:88

04:00:32:92
04:01:02:87
04:01:38:19
04:00:22:69

i 04:00:16:41

07/07/2019

04:01:26:18

- 03:08:52:05

03:57:06:88
03:15:33:76
04:01:04:60
02:01:14:78

18:08
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